
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA Nr VII/57/2015
Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 24 czerwca 2015

w sprawie zamknięcia wyodrębnionego rachunku dochodów własnych

Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. póz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. póz. 379,911, 1146, 1426 i 1877, z
2015 r. póz. 238 i 532) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. póz. 379 i
1072), uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2015 roku zamyka się wydzielony rachunek dochodów
własnych przy Miejskim Zespole Oświaty w Łabiszynie.

§ 2. 1. Nieściągnięte należności i nieuregulowane zobowiązania na dzień 1 lipca
2015 roku przejmuje jednostka budżetowa, przy której funkcjonował dotychczasowy
rachunek dochodów własnych.
2. Środki pieniężne na dotychczasowym rachunku dochodów własnych wg stanu na
dzień 1 lipca 2015 roku należy przekazać do dnia 5 lipca 2015 roku na konto budżetu
gminy Łabiszyn.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 111/20/2010 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 grudnia
2010 r. w sprawie utworzenia wyodrębnionego rachunku dochodów własnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca
201 5 roku.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMJEJSKIĘJ

Teresa Paliwoda



Uzasadnienie

Rachunek dochodów własnych może być tworzony przy jednostkach oświatowych.
Miejski Zespół Oświaty nie jest jednostką oświatową w rozumieniu ustawy o systemie
oświaty, jest jednostką pomocniczą rozliczającą wydatki przeznaczone na oświatę.
Wobec powyższego podjęcie uchwały o zamknięciu rachunku dochodów własnych
przy Miejskim Zespole Oświaty jest w pełni zasadne.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ,


